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 Դպրոց    - Ոսկեվազի Երվանդ Դանիելյանի անվան միջնակարգ դպրոց                                          

Դասարան   3_րդ  Բ 

Դասղեկ _  Մ. Սարիբեկյան  

 

 

 

 

<< 2023 _ 24 >>   ուստարի 

 

 

 

 

                                                

                                                   

 



 

 

 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ    ԿԱԶՄԸ 

N 

N 

Ազգանուն,անուն, 

հայ րանուն 

Ծննդյ ան օր/ամիս Բնակությ ան վայ րը Այ լ  

տեղեկությ ուններ 

1 Ավետիսյ ան   Արամ   Վոլ ոդիայ ի   22.10. 2015 Ոսկեվազ    

2 Բադալ յ ան   Մանե  Արմենի  30. 07. 2015 Ոսկեվազ   

3 Գալ ստյ ան   Նորին  Արթու րի  04 . 05. 2015 Ոսկեվազ    

4 Գրիգորյ ան   Մանե   Կարենի  09. 10. 2015 Ոսկեվազ    

5             Գրիգորյ ան    Մարի   Սերժիկի  30. 07. 2015 Ոսկեվազ    

6 Գյ ու րջ յ ան   Ել ենա   Սպարտակի  14 .  11. 2014 Ոսկեվազ    

7 Գևորգյ ան    Գևորգ    Վանիկի  24. 08. 2015 Ոսկեվազ    

8 Գևորգյ ան    Վահան   Զավենի  19. 10. .2015 Ոսկեվազ    

9 Զոհրաբյ ան    Եվա  Վարդգեսի  15. 05. 2015 Ոսկեվազ    

1

0 

Թորոսյ ան    Գագիկ    Սամվել ի   16 . 07. 2015 Ոսկեվազ    

1

1 

Ինջիղու լ յ ան    Աննա  Արթու րի    24 . 04. 2015 Ոսկեվազ    

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

Խաչ ատրյ ան    Հասմիկ  Գևորգի  

Խաչ ատրյ ան    Ռազմիկ  Արթու րի   

Խաչ ատրյ ան    Վլ ադ   Անդրանիկի   

Կարապետյ ան    Վարազդատ   Գալ ու ստ 

Հակոբյ ան    Անի   Պետիկի  

Հակոբյ ան    Ջու լ իետա   Սու րենի  

Համբարձու մյ ան   Միլ անի   Աշ ոտի  

Հովհաննիս յ ան    Լիլ իա  Արմենի  

Հովհաննիս յ ան    Սարգիս    Հովսեփի  

Մկրտչ յ ան    Մանվել    Սմբատի   

Նադրյ ան    Գևորգ    Անդրանիկի   

04. 04. 2015 

16. 09. 2015 

27. 10. 2015 

05. 12. 2015 

10. 03. 2015 

17. 02. 2015 

28 . 11. 2015 

02.  08. 2015 

19. 06. 2015 

09. 11. 2015 

09 . 12. 2015  

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

 

 



 

 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

3

1 

3

2 

3

3 

3

4 

Նազարյ ան    Գրիգոր    Հակոբի   

Սահակյ ան  Ժան  Սահակի   

Սահակյ ան    Լու սինե  Գևորգի   

Սահակյ ան    Սամվել    Տիգրանի   

Սայ ադյ ան    Մարի  Ասատու րի   

Սարիբեկյ ան    Մարանե    Դավիթի  

Սենեքերիմ յ ան    Արտյ ոմ    Արթու րի   

Սիմոնյ ան   Յանա  Գևորգի   

Ստեփանյ ան    Արամ   Կարենի   

Վարդանյ ան    Աստղիկ    Արմենի  

Վարդանյ ան    Հենրիկ   Նորիկի  

Օհանյ ան    Լիա 

 

25. 09. 2015 

22 . 06. 2015 

21. 04. 2015 

07. 10. 2015 

31. 07. 2015  

21. 10. 2015 

11 . 03. 2015 

01. 06. 2015  

 

02. 07. 2015 

03 . 03. 2015 

 25. 08. 2015 

24 . 07. 2015 

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

Ոսկեվազ   

     

     



 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ   ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ   ԱՆՁՆԱԳԻՐԸ 
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Դասարանի ավագ                 

 Հակոբյան  Ջուլիետա  Սուրենի  

 

Դասարանական խորհուրդ 

 1. Հակոբյան Ջուլիետա  

2. Հակոբյան   Անի  

3. Գրիգորյան Մարի 



 

 

4. Կարապետյան Վարազդատ  

4. Գալստյան  Նորիկ 

5. Սահակյան  Սամվել  

 

                                                    

Ծնողական  խորհուրդ         

Ծնողկոմիտեի նախագահ _  

Արսենյան  Քրիստինե  

Անդամներ_ 

Գասպարյան  Անի 

Գալստյան   Սյուզաննա  

Հովհաննիսյան   Էլեն  

Սամսոնյան  Ալլա 

 

Ծնողազուրկ    աշակերտներ   _  չկան  

 

Սոցիալապես անապահով  ընտանիքի երեխաներ    

1. Հովհաննիսյան  Լիլիա  

2. Սահակյան Ժան  

3. Վարդանյան  Աստղիկ  

4. Վարդանյան  Հենրիկ  

Շնորհալի  աշակերտներ    

1. Գալստյան  Նորիկ  

2. Բադալյան  Մանե 

3. Գրիգորյան  Մարի  

4. Գևորգյան  Գևորգ  

5. Ինջիղուլյան  Աննա 

6. Խաչատրյան Հասմիկ  

7. Հակոբյան Անի  

8. Հակոբյան Ջուլիետա  



 

 

9. Համբարձումյան Միլանա  

10. Սայադյան Մարի  

11. Սարիբեկյան  Մարանե  

12. Սիմոնյան Յանա  

13. Ստեփանյան Արամ  

Հոգեբանական խնդիրներ ունեցող  աշակերտներ  

1. Թորոսյան  Գագիկ  Սամվելի  

2. Սահակյան Ժան Սահակի  

 ԿԱՊԿՈՒ  աշակերտներ  

1. Թորոսյան  Գագիկ  Սամվելի  

2. Սահակյան Ժան Սահակի  

  

   

                ՈՒՍՈՒՄՆԱԴԱՍՏԻԱՐԱԿՉԱԿԱՆ       ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ 

ԸՍՏ         ԱՄԻՍՆԵՐԻ 

 

Ժամկետ 

    Ոսումնադաստիարակչական 

Աշխատանքի        

բովանդակությունը 

Կատար

ող 

Նշումներ 

սեպտեմ

բեր 

Զրույց' Երբ գալիս է սեպտեմբերը 

Դասարանի ներքին կարգապահական 

կանոնների սահմանում  

Աշակերտների իրավունքները և 

պարտականությունները դպրոցում 

Զրույց ' Ինչ է  անկախությունը  

 

Դասվար 

Աշակեր

տներ 

 

հոկտեմ

բեր 

 Զրույց ' Դպրոցն իմ տունն է  

Դիտողական արշավ բնության գիրկ 

Դասվար   



 

 

Աշնանը նվիրված  միջոցառում  

<<Մրգահանդես>> 

 

Աշակեր

տներ 

Ծնողներ  

նոյեմբե

ր 

Զրույց'  Իմ վարքը։ Վարքի կանոնները 

Սովորենք իրար լսել  ու հասկանալ 

Ում եմ համարում  լավ  ընկեր  

Ես և իմ դասընկերները 

 

Դասվար  

Աշակեր

տներ 

 

դեկտեմ

բեր 

Օգնում եմ ընկերոջս 

Ինչպես  պաշտպանվել  երկրաշարժից  

Դասասենյակի  ձևավորում' 

ամանորյա  տոներին ընդառաջ 

Մասնակցություն Ամանորյա  

միջոցառումներին 

 

Դասվար   

Աշակեր

տներ 

Ծնողներ  

 

հունվար  Քննարկում. Ո՞ւմ եմ համարում  

Բարի, գեղեցիկ  

Ո՞ր եղանակն եմ ամենից շատ  սիրում  

Հայոց բանակ։ Հայրենասիրություն 

 

 

Դասվար 

Աշակեր

տներ  

 

փետրվ

ար 

Քննարկում ' Գիրքը, թե՞ 

համակարգիչը 

Համակարգչի դերն իմ կյանքում  

Հովհաննես Թումանյանի  

հեքիաթների հիման վրա ստեղծված  

մուլտֆիլմերի դիտում  

Դասվար 

Աշակեր

տներ  

 



 

 

Հովհաննես Թումանյանի  

հեքիաթների ընթերցում  

 

մարտ Զրույց 

' Ընտանիքը' որտեղ ես ապրում եմ։ 

Մայրիկի օրը մեր ընտանիքում  

Մեր ընտանիքի բրոյախրատական 

զրույցները 

Իմ պարտականությունները տանը 

Դասվար  

Աշակեր

տներ  

 

ապրիլ Զրույց ' Գարունը նման է մայրիկիս 

Ինչ  երազանքներ  ունեմ 

Ի՞նչն է կարևոր  իմ կյանքում  

Հեռախոսն իմ կյանքում  

Դասվար 

Աշակեր

տներ  

 

մայիս Աշխատանք և աշխատասիրություն 

Անվտանգ կենսագործունեության  

կանոնները  

Անվտանգ  երթեւեկության կանոնները  

Ինչպես  անցկացնել  ամառային  

հանգիստը  

 

Դասվար 

Աշակեր

տներ  
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